
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. ХВАСТАНЦЕВА»  

 

ПРИКАЗ 

   

от 11.11.2020  № 01-10-557 

 

О наставничестве  

  

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, положением о 

наставничестве МБОУ «СОШ №4», с целью оказания методической помощи, 

содействия адаптации и профессионального становления молодых 

специалистов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Закрепить на 2020-2021 учебный год учителей наставниками 

молодых специалистов: 

 

Наставник  Преподаваемый 

предмет 

Молодой специалист 

Мамич Елена 

Васильевна 

Начальные классы Антонова Анастасия 

Александровна 

Узунова Нина 

Евгеньевна 

Учитель начальных 

классов 

Жердева Елена 

Сергеевна 

Станиславчик 

Нария 

Форзтиновна 

Учитель начальных 

классов 

Эпова Ирина Евгеньевна 

Климкина 

Татьяна 

Александровна 

Учитель начальных 

классов 

Неизвестная Анастасия 

Сергеевна 

Катаева Елена 

Николаевна 

Учитель начальных 

классов 

Романенко Виктория 

Алексеевна 

Слатова Елена 

Васильевна 

Учитель физической 

культуры 

Калинин Денис 

Валерьевич 

Кузьмина 

Оксана 

Николаевна 

Классный 

руководитель 

Дунаева Лилия 

Измаиловна 

Маады Саяна 

Ивановна 

Классный 

руководитель 

Захарова Анастасия 

Викторовна, 

Неизвестная Анастасия 

Сергевна 

 



2. Наставникам Мамич Елене Васильевне, Узуновой Нине Евгеньевне, 

Маады Саяне Ивановне, Станиславчик Нарие Форзтиновне, 

Катаевой Елене Николаевне, Слатовой Елене Васильевне, 

Кузьминой Оксане Николаевне: 

 – разработать план индивидуального наставничества в срок до 

15.01.2021; 

       – осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с 

индивидуальным   наставничества и положением о наставничестве в течение 

срока, установленного пунктом 1 настоящего приказ; 

– представить отчет о результатах наставничества на августовском 

педсовете 2021 году. 

3. Наставляемым  Антоновой Анастасии Александровне, Жердевой 

Елене Сергеевне, Романенко Виктории Алексеевне, Неизвестной 

Анастасии Сергеевне, Калинину Денису Валерьевичу, Дунаевой 

Лилии Измаиловне, Захаровой Анастасии Викторовне: 

– изучить и использовать опыт наставника в своей работе; 

– выполнять задания и рекомендации наставника. 

4. Чихачевой Анастасии Владимировне, документоведу, ознакомить 

лиц, указанных в настоящем приказе под роспись. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 Директор                                          Е.Ю. Истомин 

 

 С приказом ознакомлен(а): 

 

 «____» ____________ 20___г.  ____________    / А.А. Антонова / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

 «____» ____________ 20___г.  ____________    / _В.А. Романенко  / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

«____» ____________ 20___г.  ____________    / Е.С. Жердева / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

«____» ____________ 20___г.  ____________    / _А.С. Неизвестная__ / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

«____» ____________ 20___г.  ____________    / __Л.И. Дунаева __ / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

 «____» ____________ 20___г.  ____________    / __А.В. Захарова __ / 
                      дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

 «____» ____________ 20___г.  ____________    / _Е.Н. Катаева        / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 
             «____» ____________ 20___г.  ____________    / __Е.В. Мамич __ / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

 «____» ____________ 20___г.  ____________    / Н.Ф. Станиславчик / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 

 «____» ____________ 20___г.  ____________    / __Н.Е. Узунова__ / 
                     дата                      месяц                                               подпись                                  фамилия, инициалы 


